rius regionis ad uoluntatem marchionis predicti.

cogat uassallos dicti inarchionis et dominii salucia

rum qui debita feuda tenent ab eis quod equos

( MDGGCLXVn )

Consenso préstalo da Sismondo figUo diRußnoi

Sarmatorio , alla vendita, che deíto suo padre in-

tendeva di fare al monister'o di Staff'arda di шщ

pezza di terra nelle Jini di Soleré, ricino alia vu

di Pomarola. ¡ л ■ ■ '

1246, 2 maggio

Valí' originale. Regii Archivii di Corle.

(G.B.A.)

Anno domini millesimo ducentésimo quadrkgf

simo sexto, indicione quarla. die mercurii. secundo

die intrantis madii. sismundus filius domini rufini

de salmorio promisit quod de terra quam dominos

rufinus pater eius uult canbire uel uendere nel

habeant et teneant pro dictis seruitiis exequendis obligare illis de stafarda. quam terram iacet io

et quod soluant solidos militibus statuendis pro eis.

et promisit et conuenit insuper marchio supradictus.

quod si dictus guido capilaneus statuendus potuerit

esse in concordia cum astensibus creditoribus suis

de uero debito, pro quo ydem Castrum clauassi

detinenti obligatum. ipse expresse consenciet et

raandabit et ex nunc uult quod dictum Castrum

predicto assumetur guidoni custodiendum per ipsum.

pro se marchione. et si concordia inter dictum mar-

chionem et astenses tandem esse non posset, idem

guido resignare possit et debeat infra mensem unum

post mandatum marchionis astensibus dictis. ca- с

strum ipsum cum rebus que sibi in eodem fuerint

assignate. que omnia dictus marchio montisferrati

promisit domino regi ut dictum est stipulanti et

iurauit corporaliter tactis euangeliis dei. firma et

inlibata tenere et complere et obseruare integraliter.

et non contrafacere uel uenire. aliquo modo uel in

genio, sub obligatione bonorum suorum. renunciando

omni iuri et legum ausilio penitus. et ad hec pre-

dictus dominus comes'- sabaudie pro dicto marchione

presente et mandante, et suo nomine principaliter

conuenit et promisit dicto domino regi stipulanti

ut dictum est. se ita facturum et curaturum. quod

dictus marchio predicta omnia et singula ut dicta

sunt integraliter obseruabit et faciei cum efFectu.

sub obligalione bonorum suorum. renuncians bene- d

ficio noue conslilutionis de fide et omni legum et

iuris ausilio penitus.

Actum apud ciriacum in domo dicti marchionis.

presenlibus uiro egregio domino thoma de sabaudia

comité, uiris ñobilibus perceuallo de plozasco. rai-

mundo de busca, domino uberto marchione pelaui-

cino. domino ricardo philangerio. iuliano sesso

legum doctore regie curie iudex, martino de riuollo.

ansaldo de laneriis et aliis rogati testibus.

Ego rodrilfus de podiobouingo imperiali auetoritate

et dieli domini regis scriba et notarius ad presens

interfui et partium de mandato scripsi et publicaui

posse et in fine de soliereis iusta uia per

uadunt pomarollio. cui coheret uia pomarolii «

ramella et armirani ex alia parte, et si que alie

sint coherencie permaneant. promisit tenere rartam

et firmam et non contrauenire per se пес perso-

poxitas personas omnia sua bona ei iure pignoró

obligauit.

Actum fuit hoc in fine sarmorii ad crueem code-

uille ubi fuerunt testes rogati willelmus rinollas

gandulfus caruatius et henricus bons de sarroorio

Et ego yualdus notarius in his fui rogatus scripsi.

^ MDGGGLXVIII )

F'endita fatta da Enrico vescovo di Sion col con

senso del suo capitolo , a Pietro di Savoia , delk

terre e dei diritti feudali infradescritti, speltantialk

chiesa sedunense , mediante il prezzo di cento ot-

tantadue marche di buovi sterlini.

1246 , 17 maggio

DaWoriginale. Regii Archivii di Corte.

( G. В. A. )

Notum sit omnibus lam presentibus qiiod fnturó

quod nos henricus episcopus sedunensis de consensu

uoluntate et laudacione tocius capituli nostri uendi-

dimus finauimus et reddidimus pro precio centum

octoginta duarum marcharum bonorum sterlingonun

nobili uiro domino petro de sabaudia et heredibus

suis quicquid habebamus uel habere debebamus no

mine ecclesie sedunensis in tota terra de uilfó.

prêter feudum domini comitis gebenensis. et fcudura

de roa С), reliqua omnia eidem domino petro uendb

(1) Tra il lago di Morat , il lago di Neufchàlel ed il Наше Breu

s' alza un' amena pcnisola che si chiama Vully ( FiUiàs ). Pi'"» 1,1

Savoia , sempre atiento a spingere innanzi i suoi conquijlijCompíf»"

per quesl'allo del 17 maggio 1 Î46, al ртегю di cenlo oUanladue mjrek'

di buoni sterlini, tutto ciö che vi possedeva il vescovo di S'1"1

all'cccezione dei feudi del conic di Ginevra e del leudo di Rue. C.B A
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dimus finauimus et tradidimus sicut prediximus cum a

omni iure et dominio et districtu. scilicet, homines,

terras, prata. nemora. aquas, piscarías, pascua, et

alias possessiones cultas et incultas, et generaliter

imiuersa et singula, que nos et ecclesia sedunensis

de iure habebamus uel habere debebamus ibidem,

exceptis duobus feudis supradictis cum pertinenciis

eorundem. addidimus etiam huic uendicioni feudum

de quo. aymo dominus de sarrata debebat homagium

ecclesie sedunensi. ita quidem quod ius patronatus

ecclesiarum de codrosin et de costantina. cum per

tinenciis suis ad ius et dominium domini petri de

sabaudia cum uniuersilate transeat. nobis et ecclesie

sedunensi in predicta terra seu in predictis locis

nichil amplius i-eseruantes seu retinentes prêter duo

feuda supratlicLa. quam rem omne ius omnemque b

actionem quod uel quantum ibi habebamus uel ha

bere debebamus. eidem domino pelro et heredibus

suis nos deuestien les ipsum inuestientes concessimus

bona üde promittimus numquam contrauenire nec

litem ñeque controuersiam aliquam per nos uel per

alios inde mouere. Abrenunciando quantum ad uen-

dicionem istam omni legum et canonum adiutorio

et omni actioni et exceptioni que nobis posset com

peteré, nec non precii sihi non soluti uel in suam

utilitatem non conuersi. ad maiorem uero firmita-

tem. nos et capitulum nostrum sedunensem presentem

cartam feeimus sigillorum nostrorum munimine ro

boran.

Datum apud sedunum. anno domini millesimo du

centésimo quadragesimo sexto, décimo sexto kalendas с

iunii.

( MDCCCLXIX )

Bolla (Г Irmocenzo IF, in favore delV abazia di

S. Giusto di Susa, di concessione délie décime di

Frassinere, Burgone e Chianoc.

tertia totius iurisdictionis noscatur ad idem roona-

sterium pertinere nos personam ipsius specialis

fauoris gratia prosequentes eius déuotis precibus

inclinati predictarum uillarum décimas que nulli

ecclesiastice persone debentur sibi et monasterio

ipsi auctorilate apostólica de gratia concedimus li

be rali, quocirca discretion! uestre per apostólica

scripta mandamus, quatinus dictum abbatem et

monasterium ipsum non permittatis super hiis

contra concessionis nostre tenore ab aliquibus in-

debite molestari. molestatores huiusmodi per cen

surant ecclesiasticam appellatione postposita com-

pescendo. Datum lugduni idus iunii. pon tíficatus

nostri anno quarto. -

( MDCCCLXX )

Alberto di Lavagna, délia casa dei signori Fieschi,

presta giuramento di fedeltà , come podesth del co-

mune d'Arles y nelle moni delV'arcivescovo Giovanni

de Baucio.

1246 , 12 giugno

DaWoriginale. Regit Archiv» di Corte.

(G. В. A.)

I

Innooentius episcopus seruus seruoruin dei di-

lectis filiis sanoti michaelis de clusa et sánete ma

rie de secusia prioribus taurinensis diócesis salu-

tem et apostolicam benedictionem. diiectus filius

abbas inonaslerii sancti iusli de secusia taurinen

sis diócesis qui nostrum et ecclesie romane zelatur